A

MOTORISTA

Nome

ALESSANDRO SABELA SOARES FURES
ANDERSON KNOPF DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO BERTOL ORTIZ
CRISTIANO DE CAMARGO

EVERSON DOS SANTOS XAVIER
JACKSON TRENTINI

JARDEL ALEXANDRE BACIN DOS SANTOS
JEFERSON SAUL STAUFFER

JOAO VOLMIR RODRIGUES

LEONARDO DE CARLI

MAURO GALLI DEBASTIANI

OTAVIO BERNARDI

RENATO SLAGHENAUFI

RICARDO RODRIGUES DA SILVA
VAGNER DE PAULA MATTOS

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

CLAUDEMIR BELO

JONATAS SEBEN

JORGE DREON

JORGE LUIZ DOS SANTOS ORTIZ
JOSE CARLOS DA SILVA BARBOSA
JOSE VAGNER DOS SANTOS ORTIZ
LEONARDO ROBERTO HUBER
MARCELO CASAGRANDE

MARCOS CARNIEL

RENATO DURANTE

Realizagdo

(0 '
Objetiva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PUBLICO N° 001/2015
RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA

MUNICIPIO DE CAMARGO

ANEXO DO EDITAL N° 005/2015 - 21/12/2015

Inscrigao
508
588
579
501
551
629
495
304
478
321
442
595
497
483
415

Inscrigdo
557
372
623
554
606
560
592
333
617
375

LP
7,00
5,00
7,00
5,00
5,00
9,00
6,00
5,00
6,00
6,00
6,00
7,00
6,00
7,00

10,00

LP
7,00
9,00
9,00
6,00
8,00
7,00
5,00
5,00
6,00
7,00

MAT
2,00
3,00
0,50
3,50
2,00
3,50
1,00
3,00
2,00
2,50
3,50
3,00
2,50
2,50
3,00

MAT
1,50
3,50
3,50
3,50
3,50
2,50
3,00
2,00
2,00
1,50

LEG
6,00
3,00
6,00
4,00
7,00
6,00
5,00
3,00
7,00
7,00
5,00
5,00
5,00
6,00
6,00

LEG
7,00
4,00
6,00
4,00
7,00
6,00
5,00
4,00
5,00
4,00

LGT
6,00
9,00
9,00
10,50
13,50
9,00
9,00
9,00
10,50
9,00
10,50
9,00
7,50
6,00
7,50

LGT
13,50
7,50
7,50
9,00
4,50
9,00
9,00
9,00
7,50
7,50

Resultado
21,00
20,00
22,50
23,00
27,50
27,50
21,00
20,00
25,50
24,50
25,00
24,00
21,00
21,50
26,50

Resultado
29,00
24,00
26,00
22,50
23,00
24,50
22,00
20,00
20,50
20,00

Paginaldel



